Câmara Municipal de Echaporã
Estado de São Paulo                                          CNPJ: 02.652.664/0001-60

Praça Riodante Fontana, 13 - Fone: (18) 3356-1441 - CEP: 19830-023 - Echaporã – SP
www.camaraechapora.sp.gov.br               contato@camaraechapora.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ADMISSÃO DE ESTAGIÁRIOS

O Presidente da Câmara Municipal de Echaporã torna público que,

passado em branco o prazo para impugnação do gabarito e das notas conferidas,

ele convoca os srs. Alexandre Siqueira Vicente (RG 6*.***.*** - *) e Victor Hugo

Pereira Correia (RG nº 6*.***.*** - *), a se apresentarem na Câmara Municipal de

Echaporã, sito constante no cabeçalho deste edital no dia 19/09/2022, próxima

segunda-feira, para assinatura dos termos de compromisso e definição a respeito

do horário em que se desenvolverá o estágio.

Os dois convocados são os mais bem classificados no curso de Direito e

Administração, respectivamente.

Echaporã, 15 de setembro de 2022.

EVERTON ALVES FERREIRA

Presidente da Câmara Municipal de Echaporã

		2022-09-15T15:37:17-0300
	EVERTON ALVES FERREIRA:33700843844